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Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Galápagossaarilta.

Aikaero
Aikaerot Suomen ja Galápagossaarten välillä voivat

vaihdella sen mukaan, onko Suomessa kesä- vai

talviaika:

Kesäaika - 9 tuntia

Talviaika - 8 tuntia

Liikkuminen Galápagossaarilla
Luonnostaan Galápagossaarten välillä on

mahdollista liikkua vain vesiteitse. Käytämme erilaisia 

laivoja riippuen siitä, onko kyseessä risteily, jonka

aikana yövytään aluksella vai yövymmekö eri saarten

hotelleissa. Risteilyillä käyttämissämme laivoissa on

ravintola, lounge ja aurinkokansi yöpymishyttien

lisäksi. Laivat, joita käytämme liikkumiseen saarten

välillä ja vesillä nähtävyyksiin tutustumiseen, ovat

pienempiä kuin risteilyalukset, mutta aina mukavia.

Hintataso
Hinnat ovat yleensä korkeammat Galápagosilla kuin

muualla Ecuadorissa. Noin 25 euroa per päivä kattaa

ruoat, juomat ja vinkit matkapäivinä, joihin tämä ei

sisälly.

Juomarahat
Ravintolat lisäävät laskuun yleensä 10 prosentin

palvelumaksun. Jos olet ollut tyytyväinen palveluun,

voit lisätä tarjoilijalle 5 prosenttia annetun summan

päälle. Kuljettajat ja paikalliset oppaat odottavat

myös saavansa tippiä, koska heidän palkat ovat

yleisesti alhaiset. Noin 10 dollaria per päivä on

suositeltava standardi. Katso myös suosituksemme

summasta matkalle, jolle olet menossa.

Kuten aina, juomarahojen antaminen on tietysti

vapaaehtoista.

Valuutta ja luottokortti
Galápagossaarilla maksat Yhdysvaltain dollareilla.

Useimmat kauppiaat suosivat pieniä seteleitä.

Seuraavat luottokortit hyväksytään useimmissa

paikoissa: Visa, MasterCard ja Diners sekä harvemmin

American Express.

Sähkö
Galápagosilla käytetään 110 voltin vaihtovirtaa. Ota

mukaan adapteri, jossa on useita vaihtoehtoja.

Puhelin ja internet
Galápagosin suuntanumero on +5935. Saatat

huomata, että mukana kuljetetut matkapuhelimet

eivät toimi Ecuadorissa ja Galápagossaarilla. Jos näin

on, voit ostaa SIM-kortin, joka toimii paikallisverkossa.

Jos suomalainen matkapuhelimesi toimii

Galápagossaarilla, sen käyttö voi olla erittäin kallista.

Tarkista hinnat puhelinyhtiöltäsi ennen lähtöä.

Internetkahviloita on useissa paikoissa, maksat 1-2 US

dollaria puolelta tunnilta.

Hygienia
Käsienpesuun on suositeltavaa ottaa mukaan

käsidesiä. Pienillä saarilla ei ole yleisiä käymälöitä.

Kaupungeissa ja lentokentillä (Baltra ja San Cristobal)

on wc:t.

Tapoja ja käytäntöjä
Paikalliset viranomaiset kehottavat olemaan

Kieli Maakunnan

pääkaupunki

Asukasluku

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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koskematta eläimiin, lintuihin ja kasveihin, äläkä tuo

hiekkaa, kasvien siemeniä tai maata ja kiviä miltään

saarilta. Myös eläinten ruokkiminen on kiellettyä.

Tupakointi
Kaikkien lentojen ja kuljetusten aikana tupakointi on

kielletty. Tupakointi on kielletty retkillä

Galápagossaarilla.
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt
Galápagossaarille

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Galápagossaarille
ja Ecuadoriin matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Ecuadoriin ja Galápagossaarille ei vaadita viisumia, kun matkan kesto on alle 90 päivää.

Maahantulosäännöt Ecuadoriin ja Galápagossaarille

Sinun on täytettävä pakollinen ennakkorekisteröintilomake Galápagossaarille verkossa vähintään 24 tuntia

ennen lentoa saadakseen kauttakulkuvalvontakortin. Lue lisää kohdasta Asiakirjat ja lomakkeet.

Huom. ESTA-matkustuslupa (hinta noin 21 USD) tai viisumi USA:han, mikäli matkalla välilasku USA:ssa menossa

tai paluussa. Katso tarkemmat tiedot ja hakuohjeet " Passi, viisumi ja maahantulosäännöt USA:han"-osiosta

täältä: https://www.albatros-travel.fi/matkakohteet/pohjois-amerikka/usa/maahantulo

Tarkista matkavakuutuksesi kattavuus hyvissä ajoin ennen matkaa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Matkustaminen alaikäisten lasten kanssa

Jos matkustat lasten kanssa, jotka eivät ole omia lapsiasi, esim. lapsenlapsesi kanssa, tai jos biologisena

vanhempana matkustat lasten kanssa ilman toista vanhempaa, huomioi, että kohdemaasta riippuen

4 Galapágos

https://um.fi/passi
https://poliisi.fi/passi
https://www.albatros-travel.fi/matkakohteet/pohjois-amerikka/usa/maahantulo
https://um.fi/matkustustiedote


matkustamiseen voidaan vaatia erityisiä asiakirjoja.

Suosittelemme ottamaan hyvissä ajoin ennen matkaa yhteyttä kyseisen maan suurlähetystöön tai

konsulaattiin ja selvittämään, mitkä säännöt koskevat alaikäisten lasten maahan saapumista.

Vaikka alaikäisten lasten maahantuloon ei vaadittaisi mitään virallisia asiakirjoja, lentoyhtiö voi vaatia

tällaisiä asi akirjoja ja estää lennolle pääsyn lähtöselvityksessä, jos asiakirjat puuttuvat.

Tämän vuoksi suosittelemme vahvasti joka tapauksessa ottamaan matkalle mukaan lasten englanninkieliset

virkatodistukset, kopiot molempien vanhempien passin kuva-aukeamasta sekä englanninkielisen

suostumusilmoituksen vanhemmalta/vanhemmilta, jotka eivät osallistu matkalle.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Galápagossaarille

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Galápagossaarille matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat muuta terveyteen liittyvää lisätietoa, ota yhteyttä

omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi

RokotuksetLyhyt alle kolmen viikon matka turistialueille: hepatiitti A – kurkkumätä/jäykkäkouristus – keltakuume

Matkaa yli kolme viikkoa, lisäksi: lavantauti - mahdollisesti B-hepatiitti

Pidemmät oleskelut, lisäksi: hepatiitti B - mahdollisesti rabies – tuberkuloosi

Keltakuume

Aiemmin keltakuumerokote oli uusittava 10 vuoden välein. Tilanne on nyt muuttunut niin, että rokote tekee

sinusta immuunin keltakuumeelle koko elämän.

Joillakin iäkkäillä ihmisillä on yleensä vakavia sivuvaikutuksia keltakuumerokotteesta. Siksi monet lääkärit

ovat varovaisia vanhusten rokottamisessa. Jos et tästä syystä halua saada rokotusta keltakuumerokotetta

vastaan, voit pyytää lääkäriltäsi tai rokotusklinikaltasi kirjoittamaan rokotuskorttiisi, että et ole saanut

keltakuumerokotetta lääketieteellisistä syistä. Maahanmuuttoviranomaiset hyväksyvät tämän.

Malaria

Malariaa esiintyy Ecuadorin alueella, muttei Galápagosilla.

Denguekuume

Denguekuumetta esiintyy kaikkialla Boliviassa, jopa kaupungeissa. Ei ole olemassa rokotetta tai lääkettä, jota

voitaisiin ottaa ennaltaehkäisevästi. Sinun tulee olla varovainen suojautuaksesi hyttysiltä DEET- tai AUTAN-

hyttyssuihkeella. Dengue-hyttynen puree useimmiten auringonnousun ja -laskun aikaan.
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Ilmasto ja sää Galápagossaarilla

Tällä sivulla on yleistietoa Galápagossaarten ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa
taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

 

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

San Cristobal                        

Päivälämpötila 29 3 0 3 0 3 0 29 28 26 26 26 26 27 27

Yölämpötila 23 23 23 23 23 22 21 20 20 20 21 22

Sademäärä (mm) 83 107 106 95 42 33 19 1 0 8 11 13 52

Lähde: World Weather Information Service

Vaikka Galápagossaaret sijaitsevat trooppisella vyöhykkeellä, ilmasto on miellyttävä ja kuiva kylmän

Humboldt-virran vuoksi. On kaksi vuodenaikaa: kuuma ja kostea joulukuusta toukokuuhun ja kuiva

toukokuusta joulukuuhun. Lämpötila on suhteellisen vakaa kahdella jaksolla: kuumalla ajalla päivälämpötila

on 27-30 astetta, yölämpötila noin 21-23 astetta. Kuivana aikana päivälämpötila on 24-27 astetta, yölämpötila

noin 18-22 astetta. Sademäärä vaihtelee vuodesta toiseen ja saaresta toiseen! Joinakin vuosina sataa yhteensä

alle 100 mm.
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